

6/0202/2018

13.3.2018

Työ- ja elinkeinoministeriö
Kirjaamo

kirjaamo@tem.fi

Lausuntopyyntöne 22.2.2018; TEM/2114/00.04.01/2017

Siviilipalvelusvelvollisten poikkeusolojen aikaiset tehtävät

Säteilyturvakeskus (STUK) tekee säännöllisin väliajoin esityksen niin ase- kuin siviilipalveluksen suorittaneiden, STUKin palveluksessa olevien henkilöiden varaamisesta STUKin käyttöön myös poikkeusoloissa. Varausesitys tehdään puolustusvoimille joka kolmas vuosi. Siviilipalveluskeskus ilmoittaa niiden henkilöiden nimet, jotka STUKin käyttöön varataan.

Varauksien tarkoituksena on varmistua, että STUKissa on riittävä määrä asiantuntijoita myös poikkeusoloissa varmistamaan säteily- ja ydinturvallisuus sekä huolehtimaan jatkuvatoimisesta ympäristön säteilyvalvonnasta STUKin valmiussuunnitelman mukaisesti. Mikäli poikkeusolojen aikana syntyisi tilanne, josta seuraa tai voi seurata säteilyvaaraa, kyseiset henkilöt toimivat muun henkilöstön kanssa STUKin valmiusorganisaatiossa tilanteen säteilyhaittojen torjumiseksi ja vähentämiseksi.

STUK on varannut ainoastaan omaa henkilöstöään näihin tehtäviin, jotta henkilöiden koulutuksesta varautumiseen ja valmiusorganisaation toimintaan poikkeavissa tapahtumissa voidaan varmistua. Muualla kuin STUKissa työskenteleviä henkilöitä ei ainakaan toistaiseksi ole pyritty varaamaan.

STUKissa on aika ajoin siviilipalvelusvelvollisia suorittamassa työpalveluaan. Näiden henkilöiden tehtävät ovat liittyneet esimerkiksi ydinturvallisuuden tai ympäristön säteilyvalvontaan. STUK ei näe estettä, etteikö sopivan koulutustaan omaavien siviilipalvelusvelvollisten määrää voisi lisätä STUKissa.

6/0202/2018

13.3.2018

STUK pitää tärkeänä, että sillä on tarpeellinen määrä osaavia henkilöitä myös poikkeusoloissa. Sen vuoksi olisi hyvä, että siviilipalveluslaissa mainittaisiin säteily- ja ydinturvallisuus toimialana, jossa siviilipalvelusvelvollisia voitaisiin käyttää poikkeusolojen aikaisissa tehtävissä.

Johtaja Tarja K. Ikäheimonen

Valmiuspäällikkö Hannele Aaltonen

Tiedoksi STUK: KaK, Max, VALO-VYK



Asiakirja on laadittu ja allekirjoitettu sähköisesti.
Dokumentet har gjorts upp och undertecknats elektroniskt.
This document has been digitally prepared and signed.